pol iammide
polyamide
NYLON PA 6 - PA 6.6 - P.10
Poliammide 6 di origine chimica. Realizziamo tubi lineari in 7 colori diversi, idonei per il passaggio di olio e grasso a bassa pressione.
Poliammide 6.6 rigida di origine chimica. Realizziamo tubi lineari neri e neutri particolarmente idonei per il passaggio di olio e grasso a pressione medio-bassa. Poliammide
superplastificata P.10. Realizziamo tubi flessibili lineari e spiralati per il settore “fai da te”.
Polyamide 6 of chemical origin. We produce linear hoses in 7 different colours suitable for conveying low-pressure oil and fat. Rigid Polyamide 6.6 of chemical origin.
We produce linear hoses in black and neutral colours particularly suitable for conveying low-medium pressure oil and fat. Ultraplasticized Polyamide 6 P.10. We produce linear

O
LY
A
M
ID
E
SPIRALI
in NYLON P.10
Nylon P10 spiral hose
SPIRALI
in FILO DI NYLON PA6
Spiral hoses rod in Nylon PA6
SNP 4x6x30 6 4 30 0,950 20 55/67
SNP 6x8x30 8 6 30 1,000 20 70/86
SNP 8x10x30 10 8 30 1,000 20 90/120
ST2I10 2 10 0,900
ST2I12 2 12 0,900
ST2I14 2 14 0,900
ST2I15 2 15 0,900
ST2I16 2 16 0,900
ST2I18 2 18 0,900
ST2I20 2 20 0,900
ST2I25 2 25 0,900
ST2I30 2 30 0,900
ST3I15 3 15 0,900
ST3I18 3 18 0,900
ST3I20 3 20 0,900
ST3I25 3 25 0,900
ST3I30 3 30 0,900
ST3I35 3 35 0,900
ST3I40 3 40 0,900
ST3I45 3 45 0,900
ST3I50 3 50 0,900
ST3I55 3 55 0,900
ST3I60 3 60 0,900
ST3I70 3 70 0,900
ST3I75 3 75 0,900
ST3I80 3 80 0,900
ST3I90 3 90 0,900
ST3I100 3 100 0,900
Dimensioni
Dimensions
Dimensioni mm
Dimensions